DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE

EXECUTIVO

Volume: 7 - Número: 1202 de 4 de Outubro de 2023

DATA: 04/10/2023

APRESENTAÇÃO

.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma eletrônica no domínio https://www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php , podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 88 35271260

E-mail: prefeiturapereiro@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Rua Marta Silveira Maciel, nº 04, Centro, CEP: 63.460 -000. Pereiro-CE

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Pereiro





Assinado eletronicamente por:
Prefeitura de Pereiro-ce
CPF: ***.705.180-**
em 04/10/2023 16:28:09
IP com n°: 192.168.1.105
www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php?id=
943

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - AVISO DE PUBLICAÇÃO - COMUNICADO - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

COMUNICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

Departamento Municipal de Trânsito (Demutran)

Comunicamos a abertura de Audiência Pública referente à elaboração do Plano Diretor Urbanístico e do Plano Setorial de Mobilidade Urbana de Pereiro-CE, etapa obrigatória para sua homologação.

A Audiência Pública tem por objetivo colher contribuições e informações que auxiliarão a consolidação jurídica, técnica e econômico-financeira das propostas do Plano Setorial de Mobilidade Urbana.

Corpo técnico responsável pelo evento: Francisco Júlio Dias Cavalcanti Helder de Oliveira Paixão Simone Farias Cabral de Oliveira Gabriela Martins de Oliveira

Público-alvo: pessoas físicas ou jurídicas interessadas na matéria.

Data: 10/10/2023 Horário: 9h

Local: Câmara Municipal de Pereiro



EQUIPE DE GOVERNO

Raimundo Estevam Neto Prefeito(a)

Francisca Daniele Morais de Lima Vice-Prefeito(a)

Jose Alves Rodrigues Junior Secretaria Municipal de Agricultura

Regina Célia de Aquino Costa Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social

Alcides Leite da Silva Neto Secretaria Municipal de Educação e Desporto

Luciano Martins SantosGabinete do Prefeito

aDOM

Luiz Bezerra de Queiroz Neto Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento Carlos Bruno de Sousa Silva Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Francisco Reginei dos Santos Secretaria Municipal de Finanças

Joelma Marcia Nogueira de Sousa Secretaria Municipal de Administração

Raul Santos de Aquino Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo